
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

13 

63 

19 

62 

60 

23 

97 

225 

98 

64 

71 

96 

クククククククククククク 名名名名名名名名 

清清 隼隼 

鈴鈴 健健 

"club""愛""" 

瀬瀬 大大 

浅浅 直直 

Team Jatsun 

ﾈﾈﾈ名名名 KRS 

ぐぐぐぐぐぐぐぐぐぐぐ 

ﾈﾈﾈ名名名 KRS 

亀亀/小小 

ﾁぐﾁ犬 

ﾈﾈﾈ名名名 KRS 

Club 

車車ううううぐぐぐうぐう! 

Model/Engine 

ぐｼぐﾈぐ/FD2 

WRX/VAB 

"club""愛""MR-S/ZZW30" 

33GT-R/BCNR33 

ﾛぐうぐﾛﾛぐ/NCEC 

耐耐23号車/HA23V 

N名名名GRｶぐぐぐぐぐVitz/NCP91 

耐耐225号車/JA4 

N名名名GRｶぐぐぐぐぐVitz/SCP10 

318is/E36 

耐耐車耐 

N名名名GRｶぐぐぐぐぐVitz/NCP91 

Laps 

13 

13 

4 

6 

13 

10 

5 

8 

3 

11 

8 

3 

BestLap 

1:13.651 

1:15.725 

1:20.463 

1:20.949 

1:22.087 

1:24.717 

1:27.831 

1:30.635 

1:33.185 

1:35.271 

1:37.960 

差差差差 

2.074 

6.812 

7.298 

8.436 

11.066 

14.180 

16.984 

19.534 

21.620 

24.309 

ベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベ速速速速いいいい順順順順

作作作： 2019/06/30 11:54:20 

主主：レレレレレレレレレ㈱ 

天天：雨 

コレコ状状：ウウウウ 

Orbits 

www.mylaps.com 

レレラレコ： 鈴鈴ツレレツレツウウ 

東東ススススススススス2019 WRC 第2戦 

特特特特スススス走走 

練練 開開開開 11:32:38 

フフフスス 1.750 km 

2019/06/30 11:30 


